
ニッポンランナーズ ＮＰＯ【正会員】【賛助会員】
ご入会申込書

団体会員（法人など）

□ 正会員

入会金 ￥30,000 会費 ￥30,000

□ 賛助会員

入会金不要 会費 ￥10,000

個人会員

□ ＮＰＯ 正会員

入会金 ￥10,000 会費 ￥10,000

□ ＮＰＯ 賛助会員

入会金不要 年会費 ￥5,000

※ご希望の □に印を記入してください。

ふりがな
氏名

〒住所

支払い方法

•

■お問い合わせ

NPO法人 ニッポンランナーズ 事務局

〒285-0014千葉県佐倉市栄町10-12伊能ﾋﾞﾙ1F TEL：043-481-0711

■お申し込み方法
この申込用紙をFAX043-481-0717 または郵送で事務局までご送付ください

こちらのご案内は、クラブ会員更新とは関係ございません。ご質問・お問合せは事務局までお願いいたします。

□ 銀行振り込み または 事務局にお越しいただく形
千葉銀行佐倉支店 普通3421041
特定非営利活動法人ニッポンランナーズ 理事長齊藤太郎

□ クラブ会員の方でお引き落し
ご登録ゆうちょ口座からのお引き落しを希望される方は
FAX・メールもしくは活動時にご提出ください。
月末クラブ会費と合わせましてお引き落しをさせていただく予定です。

【年会費】 □ 団体 10,000円 □ 個人 5,000円
ＮＰＯ賛助会員、第19期の年会費として



NPO【正会員】【賛助会員】 ご入会のご案内

●太陽君タイムスへのお名前のご紹介掲載 （ 可 ・ 不可 ）

●太陽くんタイムス（クラブ会報）のお送り方法 （ 郵送・メール・不要 ）

送付の場合のメールアドレス

＠

NPO法人の賛助会員（ご支援いただくみなさま）の基本的な考え方として、「恒久的

にご支援いただく」「退会される場合にご連絡をいただく」という形を取るのが正し
いそうです。ご理解の程、宜しくお願い致します。

■お問い合わせ

NPO法人 ニッポンランナーズ 事務局

〒285-0014千葉県佐倉市栄町10-12伊能ﾋﾞﾙ1F

TEL：043-481-0711 FAX：043-481-0717
【受付日 /        入金 / 送付 / 】【担当 】

いつもニッポンランナーズの活動にご支援賜り誠にありがとうございます。
第19期（2020年10/1～9/30）が終了し、11/19の社員総会にて決算報告・活動計
画・会費の改定（値上げ）などの全議事が議決され閉会致しました。
コロナ禍に遭遇しておりますが、地域スポーツクラブとして仲間と笑顔で身体を
動かせる環境づくり、健康的な日々のサポートをこれからも取り組んで参ります。
つきましては第20期の会費の納入をお願いしたく連絡させていただきました。
以下の内容をご確認いただき、会費をお納めいただければ幸いです。

□ 銀行振り込み または 事務局にお越しいただく形
千葉銀行佐倉支店 普通3421041
特定非営利活動法人ニッポンランナーズ 理事長齊藤太郎

□ クラブ会員の方でお引き落し
ご登録ゆうちょ口座からのお引き落しを希望される方は
FAX・メールもしくは活動時にご提出ください。
月末クラブ会費と合わせましてお引き落しをさせていただく予定です。

【年会費】 □【正会員】 10,000円 □【賛助会員】 5,000円
ＮＰＯ会員、第20期の年会費として。
※正会員に新規でご支援いただく方には、別途入会金をお納めいただきます。

正会員 賛助会員様


